DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

EDIÇÃO DE 29 DE MARÇO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACUÚBA – AP.

1

Av. São Pedro, nº 67 – Bairro: centro, CEP: 68.918-000, Pracuuba-AP.

29/01/2023, TERÇA -FEIRA

2 PÁGINAS

Prefeitura Municipal de Pracuúba – AP

Diário Oficial do Município

SUMÁRIO

EXECUTIVO

EXTRATO  DO CONTRATO CONTRATO Nº 005/2023-PMP

LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

EDIÇÃO DE 29 DE MARÇO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACUÚBA – AP.

2

Av. São Pedro, nº 67 – Bairro: centro, CEP: 68.918-000, Pracuuba-AP.

CONTRATO Nº 005/2023-PMP

CONTRATO DE ADESÃO ATA Nº 002/2022CL/PMI P.E SRP

001/2022/PMI - MUNICIPIO DE PRACÚBA COMO

CONTRATANTE, E A EMPRESA CONTRATA CONSTRUÇÃO

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ n.º

37.981.441/0001-21 COMO CONTRATADA. Objeto: Aquisição de

Pneus Automotivos, câmaras de ar e protetores, visando atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Pracuúba/AP, neste ato

fixado em R$ 793.727,20(setecentos e noventa e três mil setecentos

e vinte e sete reais e vinte centavos); Assinado em 13 de março de

2023.